お得意先様
    　　平素は格別のお引き立てを賜わり誠に有り難く厚く御礼申し上げます。

    　　主力メーカーの夏季休暇についてご連絡申し上げます。

    　　ご迷惑をおかけ致しますが、どうぞ宜しくお願い申し上げます。

メーカー名 9日（金） 10日（土） 11日（日） 12日（月） 13日（火） 14日（水） 15日（木） 16日（金） 17日（土） 18日（日） 19日（月）

アイカ工業㈱ ○ × × × × × × × × × ○

㈱ウッドワン ○ × × × × × × ○ × × ○

クリナップ㈱ ○ × × × × × × × × × ○

ケイミュー㈱ ○ × × × × × × × × × ○

神島化学工業㈱ ○ × × × × × × × × × ○

城東テクノ㈱ ○ × × × × × × × × × ○

住友林業クレスト㈱ ○ ○ × × × × × × × × ○

大建工業㈱ ○ × × × × × × × × × ○

タカラスタンダード㈱ ○ × × × × × × × × × ○

チヨダウーテ㈱ ○ × × × × × × × × × ○

TOTO㈱ ○ × × × × × × ○ × × ○

トーヨーキッチン＆リビング㈱ ○ × × × × × × × × × ○

ニチハ㈱ ○ × × × × × × ○ × × ○

㈱ノーリツ ○ × × × × × × × × × ○

㈱ノダ ○ × × × × × × × × × ○

永大産業㈱ ○ × × × × × × × ○ × ○

㈱ハウステック ○ × × × × × × × × × ○

フクビ化学工業㈱ ○ × × × × × × × × × ○

マグ・イゾベール㈱ ○ × × × × × × × × × ○

東洋テックス㈱ ○ × × × × × × × × × ○

㈱クトクマーケティング ○ × × × × × × ○ × × ○

パナソニック㈱ × × × × × × × × × × ○

トクラス㈱ ○ × × × × × × × × × ○

吉野石膏㈱ ○ × × × × × × ○ × × ○

㈱ＬＩＸＩＬ ○ × × × × × × ○ × × ○

リンナイ㈱ ○ × × × × × × ○ × × ○

㈱丸紀 ○ × × × × × × ○ × × ○

㈱ウッドビルド ○ × × × × × × × × × ○

北恵㈱ ○ × × × × × × × × × ○

㈱たけでん ○ × × × × × × × × × ○

ジャパン建材㈱ ○ × × × × × × × × × ○

㈱丸産業 ○ × × × × × × × × × ○

㈱山善 ○ × × × × × × × × × ○

㈱大萬 ○ AM × × × × × ○ AM × ○

備考

2019年8月5日

～夏季休暇のご案内～

お得意先様 2019年8月5日
    　　平素は格別のお引き立てを賜わり誠に有り難く厚く御礼申し上げます。

    　　ご迷惑をおかけ致しますが、どうぞ宜しくお願い申し上げます。

メーカー名 7日（水） 8日（木） 9日（金） 10日（土） 11日（日） 12日（月） 13日（火） 14日（水） 15日（木） 16日（金） 17日（土） 18日（日） 19日（月） 備考

アイカ工業㈱ ○ ○ ○ × × × × × × × × × ○

㈱ウッドワン × ○ ○ ○ ○ ○ × × × ○ ○ ○ ○

× × × × × × × × × ○ ○ ○ ○ 大阪　（梅田）

× × × × × × × × × ○ ○ ○ ○ 堺

ケイミュー㈱ × ○ × × × × × × × × ○ ○ ○

大建工業㈱ × ○ ○ × × × × × × ○ ○ ○ ○

○ ○ ○ × × × × × × × × × ○ 岸和田

○ ○ ○ × × × × × × × × × ○ 堺

○ ○ ○ ○ ○ ○ × × × × ○ ○ ○ ＨＤＣ（ｸﾞﾗﾝﾌﾛﾝﾄ）

× ○ ○ × × × × × × ○ ○ ○ ○ 大阪　（梅田）

× ○ ○ × × × × × × ○ ○ ○ ○ 堺

トーヨーキッチン＆リビング㈱ × ○ ○ ○ ○ ○ ○ × ○ ○ ○ ○ ○

㈱ノーリツ × ○ ○ ○ ○ × × × × ○ ○ ○ ○ 大阪（新大阪）

㈱ハウステック ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○

× ○ × × × × × × × × ○ ○ ○ 大阪（ｸﾞﾗﾝﾌﾛﾝﾄ）

× × × × × × × × × × ○ ○ ○ 堺

トクラス㈱ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ 梅田ＳＲ

× ○ ○ ○ ○ ○ × × × × ○ ○ ○ 大阪

× ○ ○ ○ ○ ○ × × × × ○ ○ ○ 堺

× ○ ○ ○ ○ ○ × × × × ○ ○ ○ 南港

㈱ＬＩＸＩＬ

～夏季休暇のご案内～

タカラスタンダード㈱

TOTO㈱

クリナップ㈱

パナソニック㈱